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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.
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مرگ مرموز کلاغ ها و دور دور با تم پورشه!
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مرگ مرموز کلاغ ها

همواره در تصورات و افسانه ها، کلاغ ها به عمر زیاد 
معروف هستند. اما به تازگی ویدئویی در فضای مجازی 
منتشر شده  است که مرگ دسته جمعی تعداد زیادی کلاغ 
در یک پارک را نشان می دهد. در فیلم گفته شده که این 
فیلم مربوط به 8 مرداد 98 و محل بوستان غدیر قم است. 
تعداد این کلاغ ها در فضای مجازی تا حدود 200 عدد هم 
ذکر شده بود اما ظاهرا یک کلاغ چهل کلاغ شده است و 
پایگاه خبری مهر به نقل از دام پزشک اداره کل پزشکی 
استان قم تعداد این کلاغ ها را ۳0 عدد بیان و علت حادثه 
را نامشخص اعلام کرد. مدیر روابط عمومی اداره کل محیط 
زیست استان قم هم از جمع آوری لاشه کلاغ های تلف 
شده و انتقال شان به آزمایشگاه خبر داد. قرار است برای 

مشخص شدن علت، این لاشه ها کالبدشکافی شوند.
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رکورد شادباش شکسته شد!

»رکورد شادباش شکسته شد« ویدئویی که مبلغ زیاد 
شادباش ها در یک عروسی را نشان می داد در فضای 
مجازی بسیار پرواکنش و پربازدید شد. در این ویدئو یکی 
از مهمانان اعلام کرد که از 1742 نفر مهمان جشن، مبلغ 
665 میلیون تومان برای داماد شادباش جمع شده است. 
برخی از کاربران که معتقد بودند مشکلات اقتصادی 
علت اصلی کم شدن ازدواج است با این ویدئو به ازدواج 
امیدوارتر شدند. کاربری نوشت: »اگه عروسی می گیرین 
این جوری بگیرین که بتونید باهاش یه سقف برای آینده 
تون از توش دربیارید نه این که هر چی دارید و ندارید 
بدید به تالار و آتلیه.« کاربر دیگری نوشت: »چه خوبه 
بزرگ ترا اول زندگی جوون ها این جوری بهشون کمک 
کنن.« کاربری هم نوشت: »ما که عروسی گرفتیم، 20 
میلیونم خرج کردیم، بعدم خیلی ها گفتن غذاش خوب 

نبود یا ...«
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دور دور با تم پورشه ای!

»یعنی تم امروزشون پورشه بوده؟« این واکنش یکی 
از کاربران درباره ویدئویی است که در فضای مجازی 
دست به دست می چرخد و در آن تعدادی پورشه در 
رنگ های مختلف با هم توی خیابان کورس گذاشته اند. 
پورشه سوارانی که انگار در دنیای خاص خودشان زندگی 
می کنند و چیزی از دنیای بقیه مردم شهر نمی دانند. 
کاربری در واکنش به همین ویدئو نوشت: »ظاهرا دور 
دور بچه پول دارا هم دیگه تِم دار شده! مثلا وسط هفته ها 
BMW واسه آخر هفته هم تم دورهمی خیابونی شون دور 
دور با پورشه ا ست!« کاربر دیگری نوشت: »دیگه فاصله 
زندگی کف جامعه با این قشر پورشه سوار خیلی عجیب و 
زیاد شده« کاربری هم نوشت: »فکر کنم این فیلم مال 
قدیمه و دوباره ترند شده چون الان با دور دور این جوری 

پلیس برخورد می کنه.«
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زمانی برای توجیه!

دستگیری خواننده ای به نــام حامدزمانی و یکی از 
همراهانش در فرودگاه مهرآباد همچنان حواشی را به 
دنبال داشته و دیروز ویدئویی از او در فضای مجازی منتشر 
شد که ادعا می کند ماموران پلیس او را مورد ضرب و شتم 
قرار داده اند، ادعایی که سخنگوی نیروی انتظامی آن را رد 
کرد. او در این ویدئو رسانه ها که خبر درگیری او با پلیس را 
منتشر کرده اند مقصر می داند و درحالی که بغض می کند 
اما حمل ادوات استعمال مواد را توسط یکی از همراهانش 
به نوعی می پذیرد و بازهم می گوید حمل آن که غیر قانونی 
نیست. مجری در ادامه صحبت های زمانی را کامل می کند و  
می گوید: »فرض کنید قلیانی داریم می بریم و تنباکویش 
را نبریم.«  کاربری نوشت: »پس حمل اسلحه بدون فشنگ 
هم آزاده چون تیر نداره که؟!« کاربر دیگری نوشت: » آقای 
زمانی چرا می خوای اشتباهت را با توجیه جمع کنی؟« کاربری 
هم نوشت: »پس تغییر ظاهرش توی ویدئو! تعجب کردم. 

این همون آدم قبلیه؟«
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گاهی به پشت سرت نگاه کن!

ویدئویی در فضای مجازی بسیار پربازدید شده است 
که در آن شخص سارقی از پشت به مراجعه کنندگان به 
عابربانک حمله  و پول شان را سرقت می کند. در تصاویری 
که از دوربین های مربوط به عابربانک ها ثبت شده است به 
نظر می رسد این فیلم مربوط به یکی از کشورهای شرق 
آسیاست که در آن سارق با جسمی محکم به سر افراد 
می کوبد و پول را برمی دارد. در توضیح این ویدئو نوشته 
شده که موقع حضور در عابربانک هایی که در محل های 
خلوت قرار دارند خیلی احتیاط کنید. کاربری با بازنشر این 
ویدئو نوشت: »این پول لعنتی چیه که می تونه آدم ها را به 

چنین موجودات بی رحم و نامردی تبدیل کنه!«
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آتش خاموش می کنی یا گل آب می دهی؟

ویدئویی در شبکه های اجتماعی منتشر شده است 
که در آن اتوبوسی در آتش می سوزد و به  رغم این که 
ماشین آتش نشانی در صحنه حاضر است کار خاصی انجام 
نمی دهد. البته این ویدئو معلوم نیست مربوط به چه زمانی 
و مکانی است اما یکی از کاربران مکان را جاده فهرج اعلام 
کرده و اتوبوس را مربوط به مسیر تهران-زاهدان دانسته 
است. این اولین بار نیست که به نوع و کیفیت اطفای حریق 
در جاده ها انتقاداتی وارد می شود و درباره مشکل اطفای 
به موقع حریق در بعضی جاده های پرتردد کشور به عنوان 
مثال جاده سبزوار-نیشابور پیش از این، گزارش هایی در 
رسانه ها منتشر شده بود. کاربری در واکنش به ویدئوی 
مذکور نوشت: »معلوم نیست چرا آتش نشانی کار خاصی 
نمی کنه. اون شهروند هم یه جوری شیلنگ آب رو گرفته 
انگار داره به گل ها آب می ده!« کاربر دیگری نوشت: »اگه 
خود خودروها هم کپسول آتش نشانی داشتن الان می 
تونستن کمک کنن ولی نبود کپسول توی خودروها هم اگه 

پیگیری بشه خیلی کمک می کنه به این موضوع.«

موضوع حذف صفر از پول ملی در چند سال اخیر، همواره 
مطرح بوده است تا این که در نهایت دیروز 9 مرداد 98 این طرح 
به تصویب دولت رسید و در شبکه های اجتماعی هم بسیار با 
آن شوخی شد. آغاز ماجرای برداشتن صفر از پول ملی شاید به 
۱۳۷۲ برگردد که برای اولین بار ایده حذف صفر از ریال مطرح 
شد و بانک مرکزی در آن زمان مطالعات گسترده ای را در این 
زمینه آغاز کرد. در سال ۱۳8۶ مجدد ایده حذف صفر از پول 
ملی با دستور رئیس جمهور وقت، در دستور کار قرار گرفت اما 
این طرح به فراموشی سپرده شد. تا این که ۱۱ دی ماه ۱۳9۷ 
بانک مرکزی از ایران چک های ۵۰ هزار تومانی رونمایی کرد که 
چهار صفر آن کم رنگ شده بود و همین موضوع، حذف چهار صفر 
از پول ملی را تقویت می کرد. همچنین سایت بانک مرکزی در 
۱۶ دی ۱۳9۷ خبری منتشر کرد که لایحه حذف چهار صفر از 
پول ملی از سوی بانک مرکزی تقدیم دولت شده است. سرانجام  
دیروز 9 مرداد ۱۳98 هیئت دولت تصویب کرد که چهار صفر از 

پول ملی حذف شود.
حذف چهار صفر از پول ملی اگرچه هنوز باید برای اجرایی شدن 
به تصویب مجلس و تایید شورای نگهبان برسد اما مثل همیشه 
باعث شوخی های بسیاری بین کاربران شبکه اجتماعی شد. در 

ادامه مطلب تعدادی از این شوخی ها را مرور می کنیم.
 کاربری نوشت: »ساعت قدیم و جدید کم بود حالا با حذف شدن 
چهار تا صفر از پول ملی باید منتظر مزه ریزی شوهرعمه ها با پول 

جدید و قدیم هم باشیم«.

یک کانال تلگرامی زیر این خبر نوشت: » کاش از حقوق کارگرا و 
کارمندا ۳ تا صفر حذف می شد از پول ملی ۴تا!«

همسفر جاده ها در توئیتر نوشت: »ازمحاسن حذف چهار صفر 
از پول ملی اینه که دیگه با رقم اختلاس شوکه نمی شیم: مثلا 

فلان اختلاسگر دیگه ۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ اختلاس نکرده، 
بلکه ۲۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اختلاس و دزدی کرده، 
از اون جایی که با ۲۷ میلیون می شه یه نصفه پراید خرید، پس 

دلمون خواهد سوخت یه ۲۷ میلیون دیگه هم بهش می دیم!«
کاربردیگری نوشت: » چیزی که الان بهش احتیاج داریم حذف 

چهارتا صفر از پول نیست، حذف فصل تابستونه از بس گرمه«
فامیل دور در توئیتر نوشت: »اگه به جای حذف ۴ تا صفر از 
پول ملی، دو سال به تاریخ اضافه می کردن که زودتر برسیم به 

۱۴۰۰، مشکل اقتصادی هم خودبه خود حل می شد.«
کاربری در کلوب نوشت: » حالا از این به بعد بابام در کنار کارت 
سوخت می خواد هر شب بگه، پرسیدی چه جوری باید ثبت نام 

کنیم چهارتا صفرمونو برداریم؟«
کاربری هم  در اینستاگرام نوشت: » من می ترسم اینا چهار تا 
صفر از پول ملی کم کنن ولی ایران خودرو و سایپا حاضر نشن 
چهار تا صفر از قیمت محصولات شون کم کنن. شاید بگین مگه 

مسخره بازیه؟ باید بگم بله مسخره بازیه!«
کاربری یک چک پول را استوری کرده بود و نوشت: »چهار تا 
صفر از پول ملی حذف شد، حالا تا چند وقت به جای یه صفر باید 

دست مون  رو   روی  چهار تا صفر بذاریم بعد بخونیمش«.

 خودروسازان هم
 صفر را حذف می کنند؟

 شوخی های کاربران شبکه های اجتماعی بعد از  تصویب حذف
4  ۴ صفر از پول ملی  در دولت را بخوانید

چرا 

کشتیش 

لعنتی؟

قدیم ۵ تومنِ  میگف 
یا جدید؟! 

سرعت زیاد داماد جنجالی!
پربازدید های هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

انتهای هر هفته ۱۰ مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و 
پرکاربرد  در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی را در این 

ستون مرور می کنیم.

10 مقاله پر بازدید از ویکی پدیا

حامد زمانی، مزدک میرزایی، محمد علی نجفی، انور سادات، 
محمد رضا پهلوی، ادمون بزیک، فهرست پرفروش ترین فیلم 
های سینمای ایران، توقیف نفتکش، فردین فرمندی به همراه 

یک مقاله غیر اخلاقی

10 واژه پر کاربرد در کانال های فارسی تلگرامی از تلگرافی

سخنگوی قوه قضاییه، لیگ برتر، میترا استاد، محمد علی نجفی، 
نماینده مجلس، بنیاد مستضعفان، وزیر امور خارجه، کارت 

سوخت، تنگه هرمز و جام شهدا

7 پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی

با وجود این که خبر محکومیت هادی رضوی به ۲۰ سال حبس 

در تاریخ 8مرداد منتشر شده است اما این خبر خیلی زود دومین 
پست پر بازدید تلگرام در هفته شد و احتمال می رود با وجود سرعت 
بالای انتشار آن  تا چند روز آینده به صدر این فهرست اضافه شود.

1. سقوط جنگنده جمهوری آذربایجان )۲.89 میلیون بازدید 
در ۴۱۲ کانال، تاریخ انتشار:۵/۳(

2. محکومیت دامــاد وزیر صمت به ۲۰ سال حبس )۲.۷۳ 
میلیون بازدید در 8۲8 کانال، تاریخ انتشار: ۵/8(

3. روز ۱۲ مرداد طلاقی ثبت نمی شود )۲.۵8 میلیون بازدید 
در ۱۳۶۰ کانال، تاریخ انتشار: ۵/۶(

4. چطور شریک جرم کلاهبردار می شوید )۲.۵۷ میلیون 
بازدید در ۶۰۵ کانال، تاریخ انتشار: ۵/۴(

۵. تخلیه کردن نصف فک مرد ۴9 ساله به دلیل مصرف سیگار 
)۲.۵۰ میلیون بازدید در ۲۲۰ کانال، تاریخ انتشار: ۵/۵(

6. محمد علی نجفی از مسعود استاد رضایت گرفت )۲.۳9 
میلیون بازدید در ۵۴8 کانال، تاریخ انتشار:۵/۶( البته این 

موضوع توسط مسعود استاد تکذیب شد.
7. سرقت عجیب از موبایل فروشی شاهرود )۲.۳9 میلیون 

بازدید در ۳9۳ کانال، تاریخ انتشار: ۵/۷(

10 هشتگ داغ توئیتر  از  صبا رسانه

جهادگر قزوینی، اگه الان کنارم بودی، سردار اشتری، ملکه 
کشتی ربا، یک سطل آب سهم هر نیشابوری، دولت عشایر را 
نمی بیند، روایت مرصاد، مرگ تدریجی ملارد،سردار اشتری 

و فساد فردوسی پور 


